CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCEN TES
EDITAL 27/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital
nº 27/2018.

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: ANESTESIOLOGIA: REANIMAÇÃO E ASSISTÊNCIA VENTILATÓRIA Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS

1° 011 Danyella Barcellos Iapa Gabriel  57102583-3 95,30 29,00 124,30
2° 006 Simone Marcéli Colussi 365024168 84,30 30,00 114,30
3° 008 Michelly Saruwatari Miyagusuku 1177957 86,00 21,00 107,00

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA I Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS
1° 018 Júlio Pinheiro Baima 16465954 98,30 45,00 143,30

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À MEDICINA DE URGÊNCIA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS
1° 021 Danyella Barcellos Iapa Gabriel  57102583-3 96,60 29,00 125,60
2° 001 Carlos Alberto dos Santos Filho 339896802 100,00 22,00 122,00
3° 007 Simone Marcéli Colussi 365024168 83,30 30,00 113,30
4° 014 Michelly Saruwatari Miyagusuku 1177957 90,00 21,00 111,00

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: OBSTETRÍCIA E FISIOPATOLOGIA DA REPRODUÇÃO I Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS
1° 002 Rodrigo Fernando Marandola 32592423-5 82,60 26,00 108,60

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: OFTALMOLOGIA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS
1° 004 Gustavo Hosoume 237730728 100,00 24,00 124,00

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PEDIATRIA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS
1° 005 Amanda Nogueira Soller Pires 44503383-6 87,60 20,00 107,60

Adamantina, 04 de julho de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor